
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FAMAF MN
Nacional Astronomía, Fisica y
de Córdoba Computación 

EXP-UNC 0053990/2019.

VISTO

El llamado a selección interna efectuado por Res. CD N% 331/2019 para cubrir in-
terinamente cuatro (4) cargos de Profesor Ayudante B DS,enel Área de Física; y

CONSIDERANDO

Que el trámite se ha desarrollado en un todo de acuerdo con las normas
vigentes, Ord. HCD N* 1/00 y sus modificatorias Ord. HCD N* 1/03, 1/04 y 6/09, no
habiéndose producido ningún tipo de impugnación;

Quees necesario cubrir satisfactoriamente las tareas docentes de la Facultad
durante el año lectivo 2020;

Que la Comisión Evaluadora interviniente ha elaborado el dictamen con su co-
rrespondiente orden de mérito que como anexo forma parte de esta Resolución.

Porello,
.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Aprobarel dictamen con su correspondiente orden de mérito, que como
Anexo forma parte de la presente Resolución, propuesto por la Comisión Evaluadora
integrada por sus miembrostitulares, Dra. Gabriela POZO LÓPEZ y los Dres. Germán
TIRAO y Emanuel GALLO queintervino enel llamado a Selección Interna efectuado
por Res. CD N* 330/2019.

ARTÍCULO 2”: Designar interinamente como Profesores Ayudante B DS a partir del 1
de marzo de 2020y hasta el 28 de febrero del 2021, a los docentes que se mencionan
a continuación:

- GIOVENALE,Natalia Agustina (legajo 51077- código interno 121/01)

- MARZOLA CORONEL,María Belén (legajo 53007- código interno 121/15)
- KAHAN,Alan (legajo 49399- código interno 121/16)

- CHEVALLIER-BOUTELL, Ignacio José (legajo 51116- código interno 121/17)



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

es [INEIASE Facultad de Matemática,
Astronomia, Fisica y

decraCórdoba Computación 

EXP-UNC 0053990/2019.

ARTÍCULO 23: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL MES
DE DICIEMBREDE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 410/2019

Y

AGUAS

TO Dra. Ing MIRTA IRIONDO
- DECANAFaMAF FaMAF



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FAMAF ESa
Nacional Astronomia, Fisica y
de Córdoba Computación 

 

EXP-UNC 0053990/2019.

ANEXO
Res. CD 410/2019

ORDEN DE MÉRITO

1. GIOVENALE,Natalia Agustina

2. MARZOLA CORONEL,María Belén

3. KAHAM,Alan

4. CHEVALLIER-BOUTELL,Ignacio José

5. ROJAS,María del Carmen

6. MALDONADO OCHOA,Santiago

7. LOZANO NEGRO,Fabricio

8. DEGHI, Sebastián Esteban

9. STOLER FLORES, Damián


